Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao DER, solicitando providências para que seja

feita a pintura de sinalização de trânsito e a colocação de placas de trânsito em toda a Rod. Ver.

Abel Fabrício Dias, SP-62.

REQUERIMENTO N° 1771/2018
Autor: JORGE PEREIRA ALVES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO DER.
SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS PARA QUE SEJA FEITA A PINTURA
DE SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO E A COLOCAÇÃO DE PLACAS DE
TRANSITO EM TODA A DA ROD. VER. ABEL FABRÍCIO DIAS.
SP-62.

PROTOCOLO GERAL N° 213812018
Data: 17/08/20 8 - Horário: 16:1

1111111111111111111111111
2 0 	2013

r9 2(10r f

Senhor Presidente:

Considerando que há pouca sinalização, podendo ocasionar acidentes.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

DER, solicitando providências para que seja feita a pintura de sinalização de trânsito e a

colocação de placas de trânsito em toda a Rod. Ver. Abel Fabrício Dias, SP-62.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 20 de Agosto de 2018.

.,.

Ve (W
.)A,ULCL..-

RItSE PEREIRA AI)JF

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1